Colegio

ALESIANO

Anahuac Chapalita

DIRECTORIC

RECEPCION:

Leticia Uribe

Extension 1101
leticia.uribe@s-anahuac.edu.mx

COORDINACION DE ESTUDIOS Y
DISCIPLINA:

América Santana
ame.santana@s-anahuac-edu.mx

ADMINISTRACION:
Priscilla Rubio
priscilla.rubio@s-anahuac.edu.mx

COBRANZA:

Nancy Gonzalez

Extension T4 D 332548 6303
cobranza.cach@s-anahuac.edu.mx

ESEMTIA:
Fanny Flores

Extension 1167 331465 8604
esemtia.cach@s-anahuac.edu.mx

CLASSROOM:
Elvis Leyva
soporte.cach@s-anahuac.edu.mx

ADMISIONES:

lliana Suarez
Extension 1102 D 331798 5954

admisiones.cach@s-anahuac.edu.mx

® TELEFONOS:
33 31216623

33 3121 4090
333122 0192
333647 9679

Q@ DIRECCION:
San Juan Bosco #4265

Col. Chapalita Oriente
CP. 45050 Zapopan, Jal.

Q¢ CAMPOS:

Calle Abel Salgado #100
Col. La Gloria del Calli
CP. 45010 Zapopan, Jal.




SECCION PRIMARIA:
COORDINACION
Julieta Castellanos
Extension 1166

julieta.castellanos@s-anahuac.edu.mx

CONTROL ESCOLAR

Adriana Romo

Extension 1164
adriana.romo@s-anahuac.edu.mx

SECCION PRIMARIA:
COORDINACION

Maria Ana Avalos

Extension 1113
mMariana.avalos@s-anahuac.edu.mx

AUXILIAR DE COORDINACION
Alejandra Gutiérrez
ale.murillo@s-anahuac.edu.mx

CONTROL ESCOLAR

Ma. Del Carmen Garcia
Extension 1109
mMary.garcia@s-anahuac.edu.mx

SECCION SECUNDARIA:
COORDINACION

Eudardo Herrera

Extension 1106
eduardo.herrera@s-anahuac.edu.mx

AUXILIAR DE COORDINACION
Juan Pablo Chavira

Extension 1139
Jjuanp.chavira@s-anahuac.edu.mx

CONTROL ESCOLAR

Claudia Jiménez

Extension 1107
claudiajimenez@s-anahuac.edu.mx

Colegio

ALESIANO

Anahuac Chapalita

SECCION PREPARATORIA:

COORDINACION

Martha Patricia Soltero

Extension 1129
martha.soltero@s-anahuac.edu.mx

AUXILIAR DE COORDINACION
Victor Lopez
victor.lopez@s-anahuac.edu.mx

CONTROL ESCOLAR

Cecllia Grajeda

Extension 1120
cecl.grajeda@s-anahuac.edu.mx

PSICOPEDAGOGICO:
Preescolar Extension 1165
Primaria Extension 1134
Secundaria Extension 1136
Preparatoria Extension 1139

INGLES:
Montserrat Valdivia
montse.valdivia@s-anahuac.edu.mx

EXTRAESCOLARES:
Gilberto Dominguez

gilberto.dominguez@s-anahuac.edu.mx

ENFERMERIA:

Maria del Pilar Aceves
Extension 1115
pill.aceves@s-anahuac.edu.mx




